证券代码：601865       股票简称：福莱特   公告编号：2023-021

转债代码：113059       转债简称：福莱转债

福莱特玻璃集团股份有限公司

关于全资子公司股权划转完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据福莱特玻璃集团股份有限公司（以下简称“公司”）战略发展需要，公

司于 2022 年 9 月 21 日召开第六届董事会第三十次会议，审议通过了《关于公司

全资子公司股权划转的议案》，并于 2022 年 9 月 22 日在上海证券交易所网站披

露了《福莱特玻璃集团股份有限公司关于全资子公司股权划转的公告》（公告编

号：2022-092）。

近日，公司收到通知，安徽福莱特光伏玻璃有限公司（以下简称“安福玻璃”）、

安徽福莱特光伏材料有限公司（以下简称“安福材料”）、安徽大华东方矿业有

限公司（以下简称“大华矿业”）及安徽三力矿业有限责任公司（以下简称“三

力矿业”）已完成了上述股权划转事项，并已办理完毕工商变更登记手续。本次

工商变更登记完成后，安福材料变更为安福玻璃的全资子公司；大华矿业及三力

矿业变更为安福材料的全资子公司。

特此公告。

福莱特玻璃集团股份有限公司

董事会

二零二三年四月十三日